35 ad Salomonem anni .cccc. .lxxviii. A Salomone usque ad Darium .dxii. A
Dario usque ad Tiberium .dxlviii. Colliguntur ergo ab origine mundi usque
in aduentum domini anni .v.{milia}.cxcviii. Ab ortu mundi usque ad
passionem Christi anni .v.{milia}.ccxxviii. Ab initio mundi usque ad
40 primum pascha Mosi anni .iii.{milia}.dclxxxviii. A prima autem pascha
Mosi usque ad passionem Christi .i.{milia}.dxxxviii. A diluio usque ad
Mosen .i.{milia}.ccccxlvii. A diluio usque ad Salomonem
.i.{milia}.dccccxxvi. | A diluio usque ad Darium .ii.{milia}.ccccxxxviii. A
diluio usque natiuitatem Christi .ii.{milia}.dccccli. A diluio usque ad
passionem Christi .ii.{milia}.dcccclxxxvi. Ab Abraham usque
45 Salomonem .dcccclxxxiii*'i'*. Ab Abraham usque ad Darium
.i.{milia}.ccccxxvi. Ab Abraham usque ad natiuitatem Christi .ii.{milia}.xv.
Ab Abraham usque ad passionem Christi .v.{milia}.xliiii. A Mose usque ad
Darium .dcccxc. A Mose usque ad natiuitatem Christi .i.{milia}.dxi. A
Mose usque ad passionem Christi .i.{milia}.dxxxviii. A Salomone usque ad
50 natiuitatem Christi .i.{milia}.xxxii. A Salomone usque ad passionem Christi
.i.{milia}.lx. Colligitur omnia {sic} tempus in secundum annum Vespasiani
et nouissimum euersionem Hierusolymorum a .xv. anno Tiberi caesaris et
ab exordia euangelicae praedicationis anni .xlii. Porro a Dari secundo anno
sub quo rursum templum aedificatum est anni .dxc. A prima autem
55 aedificatione templi sub Salomone usque ad nouissimam eius ruinam quae
sub Vespasiano facta est anno .mille.cii.
[VII] A principio mundi usque ad natiuitatem Abrahae anni
.iii.{milia}.clxxxiii.

fol.
105^v

Ab Adam	A diluio		Ab Abraham
.iii.cclxxxiiii.	.i.xlii.	Abraham cum .c. esset anni genus Isac	.c.
.iii.cccxluiii.	.i.cii.	Isac cum .lx. esset anni genus Iacob	.clx.
.iii.ccccxxxiiii.	.i.cxciii.	Iacob .xc. anni genus Ioseph	.ccli.
.iii.cccclxiiii.	.i.ccxiii.	Ioseph .xxx. anni dux aegypti factus est	.cclxxx.
.iii.dxluiii.	.i.ccciii.	Ioseph princeps in aegypto anni .cxliiii.	.ccclxi.
.iii.dclxxxviii.	.i.cccclxvii.	Hebreorum seruitus in aegypto anni .cxliiii.	.dv.
.iii.dccxxviii.	.i.cccclxxxviii.	Moses hebreorum dux anni .xl.	.dxlv.
.iii.dccclvi.	.i.dxiiii.	Hebreorum Moses dux constituit Iosue anni .xxvii.	.dlxxii.
.iii.dccxcvi.	.i.dliiii.	Gothonihel dux anni .xl.	.dcxii.
.iii.dccclxxvi.	.i.{d}c xxxiiii.	Aeod anni .lxxx.	.dcxcii.
.iii.dcccexvi.	.i.dclxxiiii.	Debbora anni .xl.	.dcccxxii.
.iii.dcccclvi.	.i.dccxiiii.	Gedeon anni .xl.	.dclxxii.
.iii.dcccclviii.	.i.dccxvii.	Abimelech annis .iii.	.dc{c}lxxv.
.iii.dcccclxxx.	.i.dccxxxviii.	Thola anni .xxii.	.dcccxvii.
.iiii.iii.	.i.dccclxi.	Iar anni .xxii.	.dcccxviii.
.iiii.viii.	.i.dccclxvii.	Iesthe anni .vi.	.dcccxxv.
.iiii.xvi.	.i.dccclxxiiii.	Esebon anni .vii.	.dcccxxxii.
.iiii.xxiiii.	.i.dccclxxxii.	Labdon anni .viii.	.dcccxl.
[<i>Bottom Marginal Text</i>] Anno .iii. Labdon capta est troia ab Abraham .dcccxxv. A diluio	Haec est nomina .vi. leuitarum qui cum beato Xysto martyrio passi sunt. Primus sanctus Xystus